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Výsledková listina Borec a Skokan Sedlčan
(16. 2. 2024)

Dívky

Kategorie: I. (4.- 5. třída)

Pořadí Jméno Škola Počet přeskoků
1. Žáková Karolína ZŠ a MŠ Klučenice 181
2. Fárová Justýna 1 ZŠ Sedlčany 152
3. Marková Eliška ZŠ  Sedlec-Prčice 147
4. Čermochová Anna 2. ZŠ Propojení 144
5. Hejnová Ema 1 ZŠ Sedlčany 138
6. Vodenková Karolína 1. ZŠ Sedlčany 133

7.- 8. Matalová Erika 2. ZŠ Propojení 130
7.- 8. Šachová Adéla 2. ZŠ Propojení 130

9. Tomášková Valérie 2. ZŠ Propojení 120
10. Lacinová Zuzana ZŠ a MŠ Klučenice 119
11. Svobodová Anna 2. ZŠ Propojení 110
12. Čiháková Vanesa ZŠ Jesenice 104
13. Prokopová Sofie ZŠ a MŠ Klučenice 103
14. Davídková Lucie ZŠ  Sedlec-Prčice 95
15. Friedová Lilien 1. ZŠ Sedlčany 87
16. Studentová Aneta 1. ZŠ Sedlčany 63
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Kategorie: II. (6. - 7. třída)

Pořadí Jméno Škola Počet přeskoků
1. Kociánová Sára 1 ZŠ Sedlčany 190
2. Pešková Jitka ZŠ Jesenice 186
3. Nemethová Karolína ZŠ Sedlec-Prčice 163
4. Hlaváčková Nela 2. ZŠ Propojení 160
5. Vlasová Lucie ZŠ Jesenice 158
6. Bursíková Markéta ZŠ Jesenice 156
7. Hadrabová Eliška 1. ZŠ Sedlčany 154
8. Adéla Mašková 1. ZŠ Sedlčany 151
9. Švagrová Anna ZŠ Jesenice 141

10. Hejhalová Veronika 2. ZŠ Propojení 140
11. - 12. Jiráčková Kateřina 2. ZŠ Propojení 138
11. - 12. Křenková Dora GaSOŠE 138
13. - 14. Zavadilová Adéla 2. ZŠ Propojení 129
13. - 14. Housková Barbora GaSOŠE 129

15. Žemličková Eliška GaSOŠE 128
16. Tulachová Lada GaSOŠE 126
17. Kubištová Johana 2. ZŠ Propojení 120
18. Hrmová Edita GaSOŠE 117

19. - 20. Motyčíková Natálie 1. ZŠ Sedlčany 116
19. - 20. Konopiská Tereza ZŠ Sedlec-Prčice 116

21. Šťastná Eliška 1. ZŠ Sedlčany 112
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Kategorie: III. (8. - 9. třída)

Pořadí Jméno Škola Počet přeskoků
1. Krubnerová Magdaléna 2. ZŠ Propojení 200
2. Kořánová Františka 1. ZŠ Sedlčany 191
3. Nemethová Veronika ZŠ Sedlec-Prčice 190
4. Dvořáková Anna ZŠ Sedlec-Prčice 180
5. Tvrdá Valentýna ZŠ Sedlec-Prčice 177
6. Kolková Laura 2. ZŠ Propojení 172
7. Furišová Nikol 2. ZŠ Propojení 170
8. Křivská Lucie GaSOŠE 168
9. Vlčková Petra GaSOŠE 160

10. - 11. Matoušková Aneta 1. ZŠ Sedlčany 153
 10. - 11. Colombo Linda 2. ZŠ Propojení 153

12. Hermová Zuzka 1 ZŠ Sedlčany 147
13. - 14. Naučová Anna Marie ZŠ a MŠ Klučenice 140

 13. - 14. Skalická Zdena GaSOŠE 140
15. Štantejská Natálie 1. ZŠ Sedlčany 130
16. Skalická Julie GaSOŠE 124
17. Semberová Eliška ZŠ a MŠ Klučenice 104
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Chlapci

Kategorie: I. (4.-5. třída)

Pořadí Jméno  Počet přeskoků
1. Janota  Oliver 1. ZŠ Sedlčany      157
2. Květ Vojtěch ZŠ Jesenice 150

3. - 4. Kolář Štěpán ZŠ Sedlec-Prčice 141
3. - 4. Hošek Tobiáš ZŠ Sedlec-Prčice 141

5. Baláš Antonín 1. ZŠ Sedlčany 138
6. Skalička Štěpán 2. ZŠ Propojení 130

7. - 8. Pína Ondřej 1. ZŠ Sedlčany 129
7. - 8. Kuncl Walter 2. ZŠ Propojení 129

9. Hrma David ZŠ Jesenice 120
10. Sládek Karel ZŠ Sedlec-Prčice 115
11. Louda Daniel 2. ZŠ Propojení 110
12. Pešek Antonín 1. ZŠ Sedlčany 107
13. Student Jakub 1. ZŠ Sedlčany 87
14. Šimek Jan 2. ZŠ Propojení 76
15. Lobkowicz Ferdinand 2. ZŠ Propojení 63
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Kategorie: II. (6. - 7. třída)

Pořadí Jméno  Škola  Počet přeskoků
1. Podlipský Martin 1. ZŠ Sedlčany 175
2. Krištof Štěpán 1. ZŠ Sedlčany 170
3. Reinisch Vojtěch 1. ZŠ Sedlčany 162
4. Šťástka Matěj GaSOŠE 161
5. Zoul Daniel ZŠ Sedlec-Prčice 155
6. Timofte Matyáš 1. ZŠ Sedlčany 150
7. Houda Hynek GaSOŠE 147
8. Jarůšek Tomáš GaSOŠE 146
9. Lomoz Martin GaSOŠE 145

10. Dvořák Michal ZŠ Sedlec-Prčice 144
11. Dušek David ZŠ Jesenice 143
12. Vršecký Dominik ZŠ Jesenice 138
13. Mugabei Sebastian ZŠ Sedlec-Prčice 130
14. Sůva Matěj 2. ZŠ Propojení 127
15. Bursík Vojtěch ZŠ Sedlec-Prčice 122
16. Hes Václav 1. ZŠ Sedlčany 121
17. Sasina Eliáš GaSOŠE 118
18. Zoul Dominik 2. ZŠ Propojení 103
19. Capouch Pavel 2. ZŠ Propojení 96
20. Sember Tobiáš ZŠ a MŠ Klučenice 83
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Kategorie: III. (8. - 9. třída)

Pořadí Jméno  Škola  Počet přeskoků
1. Furiš David 2. ZŠ Propojení 189
2. Chomát Josef ZŠ Jesenice 185

3. - 4. Dejmalík Marek ZŠ Sedlec-Prčice 175
3. - 4. Pech Václav ZŠ Sedlec-Prčice 175
5. - 6. Veselý Jakub GaSOŠE 163
5. - 6. Hájek Matěj ZŠ Jesenice 163

7. Kelich Tobiáš GaSOŠE 160
8. Mazáč Filip GaSOŠE 158
9. Hončík Václav 2. ZŠ Propojení 156

10. Teřl Jakub ZŠ Jesenice 152
11. - 12. Baše Vít ZŠ a MŠ Klučenice 151
11. - 12. Dráb Ondřej 2. ZŠ Propojení 151

13. Habart Jakub 1. ZŠ Sedlčany 140
14. Zeman Matěj 2. ZŠ Propojení 134
15. Hron Alex 1. ZŠ Sedlčany 128
16. Kuchař David 1. ZŠ Sedlčany 126
17. Haas Martin 1. ZŠ Sedlčany 120
18. Polidar Jakub ZŠ Sedlec-Prčice 119
19. Písařík Jan 1. ZŠ Sedlčany 115
20. Havel Matěj 2. ZŠ Propojení 107
21. Kozubaľ Matěj GaSOŠE 91
22. Jarůšek Adam GaSOŠE 77
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Borec Sedlčan

Dívky

Kategorie: I. (4. - 5. třída)

Pořadí Jméno Škola Leh-stoj Čl. běh Míč Celkem
1. Vodenková Karolína 1. ZŠ Sedlčany 33 18 15 66

2. - 3. Podlipská Markéta 1. ZŠ Sedlčany 26 19 13 58
2. - 3. Matalová Erika 2. ZŠ Propojení 20 18 20 58
4. - 5. Čiháková Vanesa ZŠ Jesenice 21 18 17 56
4. - 5. Kolínová Anna 1. ZŠ Sedlčany 22 19 15 56

6. Davídková Lucie ZŠ Sedlec-Prčice 25 19 11 55
7. - 8. Žáková Karolína MŠ a ZŠ Klučenice 19 21 13 53
7. -  8. Tomášková Valérie 2. ZŠ Propojení 20 18 15 53
9. - 10. Marková Eliška ZŠ Sedlec-Prčice 23 18 11 52
9. - 10. Čermochová Anna 2. ZŠ Propojení 26 18 8 52

11. Šachová Adéla 2. ZŠ Propojení 19 18 14 51
12. Kmentová Anežka 1.ZŠ Sedlčany        14 18 17 49

13. - 14. Kofroňová Vanessa ZŠ Sedlec-Prčice 15 18 15 48
13. - 14. Svobodová Anna 2. ZŠ Propojení 21 16 11 48
15. - 16. Švagrová Barbora ZŠ Jesenice 19 16 12 47
15. - 16. Prokopová Sofie MŠ a ZŠ Klučenice 20 17 10 47

17. Lacinová Zuzana ZŠ Klučenice 21 15 10 46
18. Studentová Aneta 1. ZŠ Sedlčany 18 17 8 43
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Kategorie: II. (6. - 7. třída)

Pořadí Jméno Škola Leh-stoj Čl. běh Míč Celkem
1. Žemličková Eliška GaSOŠE 25 23 22 70
2. Tulachová Lada GaSOŠE 23 21 24 68
3. Housková Barbora GaSOŠE 24 22 21 67
4. Peštová Barbora GaSOŠE 26 20 17 63
5. Zavadilová Adéla 2. ZŠ Propojení 26 20 15 61
6. Jiráčková Kateřina 2. ZŠ Propojení 25 20 14 59
7. Hrmová Edita GaSOŠE 20 19 19 58

8. - 11. Dušková Lucie ZŠ Jesenice 21 20 15 56
8. - 11. Soukupová Anna ZŠ Jesenice 20 19 17 56
8. - 11. Jolana Šmejkalová 1. ZŠ Sedlčany 22 20 14 56
8. - 11. Hanzlíková Adéla 2. ZŠ Propojení 25 15 16 56

12. - 16. Cibulková Lenka ZŠ Jesenice 22 19 14 55
12. - 16. Kubečková Kristýna 1. ZŠ Sedlčany 20 19 16 55
12. - 16. Brejlová Kateřina 1. ZŠ Sedlčany 18 18 19 55
12. - 16. Jarešová Rebeka 2. ZŠ Propojení 22 19 14 55
12. - 16. Pešková Jitka ZŠ Jesenice 24 19 12 55

17. Mašková Adéla 1. ZŠ Sedlčany 18 18 18 54
18. - 19. Bursíková Markéta ZŠ Jesenice 24 18 11 53
18. - 19. Kubištová Johana 2. ZŠ Propojení 24 18 11 53

20. Peštová Karolína 1. ZŠ Sedlčany 21 19 9 49
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Kategorie: III. (8. - 9. třída)

Pořadí Jméno Škola Leh-stoj Čl. běh Míč Celkem
1. Křivská Lucie GaSOŠE 32 21 20 73
2. Skalická Zdena GaSOŠE 28 20 18 66
3. Vobecká Michaela 1. ZŠ Sedlčany 25 21 19 65
4. Pokorná Sandra 2. ZŠ Propojení 26 20 17 63

5. - 7. Vlčková Petra GaSOŠE 27 19 15 61
5. - 7. Skalická Julie GaSOŠE 23 20 18 61
5. - 7. Krubnerová Magdaléna 2. ZŠ Propojení 27 19 15 61

8. Furišová Nikol 2. ZŠ Propojení 30 19 11 60
9. - 10. Kociánová Sára 1. ZŠ Sedlčany 25 20 14 59
9. - 10. Hulanová Natálie 1. ZŠ Sedlčany 22 19 18 59

11. Kolková Laura 2. ZŠ Propojení 30 20 8 58
12. Naučová Anna Marie MŠ a ZŠ Klučenice 21 19 17 57
13. Hermová Zuzana 1 ZŠ Sedlčany     23 20 13 56
14. Baudišová Markéta 1. ZŠ Sedlčany 21 19 15 55
15. Kubásková Natálie 2. ZŠ Propojení 22 15 11 48
16. Semberová Eliška MŠ a ZŠ Klučenice 14 17 10 41
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Chlapci

Kategorie: I. (4.-5. třída)

Pořadí Jméno Škola Leh-stoj Čl. běh Míč Celkem
1. Kolář Štěpán ZŠ Sedlec-Prčice 22 18 26 66
2. Sládek Karel ZŠ Sedlec-Prčice 23 18 23 64
3. Skalička Štěpán 2. ZŠ Propojení 23 19 19 61
4. Lobkowicz Ferdinand 2. ZŠ Propojení 20 19 21 60

5. - 6. Pína Ondřej 1. ZŠ Sedlčany 23 19 17 59
5. - 6. Kolář Jeroným ZŠ Sedlec-Prčice 21 16 22 59
7. - 8. Paták Adam 1. ZŠ Sedlčany 28 19 11 58
7. - 8. Louda Daniel 2. ZŠ Propojení 23 19 16 58

9. - 10. Květ Vojtěch ZŠ Jesenice 21 18 17 56
9. - 10. Hooker Dennis ZŠ Sedlec-Prčice 25 18 13 56

11. Šimek Jan 2.ZŠ Propojení        17 20 18 55
12. Kohlíček Ondřej 1. ZŠ Sedlčany 23 19 12 54
13. Šrajer Antonín 1. ZŠ Sedlčany 19 18 16 53
14. Kuncl Walter 2. ZŠ Propojení 21 19 12 52
15. Domián Vincent ZŠ Jesenice 23 17 10 50
16. Kofroň Tomáš ZŠ Sedlec-Prčice 21 13 15 49
17. Skalický Jakub ZŠ Jesenice 22 17 8 47
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Kategorie: II. (6.-7. třída)

Pořadí Jméno Škola Leh-stoj Čl. běh Míč Celkem
1. - 3. Podlipský Martin 1. ZŠ Sedlčany 22 23 19 64
1. - 3. Bláha Karel 1. ZŠ Sedlčany 26 23 15 64
1. - 3. Andrle Tomáš 1. ZŠ Sedlčany 24 19 21 64

4. Novotný Marek 1. ZŠ Sedlčany 24 20 19 63
5. - 6. Šťástka Matěj GaSOŠE 25 22 15 62
5. - 6. Capouch Pavel 2. ZŠ Propojení 20 18 24 62
7. - 9. Bursík Vojtěch ZŠ Sedlec-Prčice 21 21 18 60
7. - 9. Lomoz Martin GaSOŠE 27 21 12 60
7. - 9. Houda Hynek GaSOŠE 24 21 15 60

10. Dušek David ZŠ Jesenice 25 21 12 58
11. Říha Vojtěch ZŠ Sedlec-Prčice 22 21 13 56

12. - 15. Dvořák  Michal ZŠ Sedlec-Prčice 23 20 12 55
12. - 15. Sasina Eliáš GaSOŠE 26 19 10 55
12. - 15. Jirásek Radek 2. ZŠ Propojení 20 18 17 55
12. - 15. Hes Václav 1 ZŠ Sedlčany       18 19 18 55

16. Barták Tomáš 2. ZŠ Propojení 21 19 13 53
17. - 18. Sember Tobiáš MŠ a ZŠ Klučenice 24 18 10 52
17. - 18. Zoul Daniel ZŠ Sedlec-Prčice 21 20 11 52

19. Jarůšek Tomáš GaSOŠE 22 19 10 51
20. Vršecký Dominik ZŠ Jesenice 19 18 10 47
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Kategorie: III. (8.-9. třída)

Pořadí Jméno Škola Leh-stoj Čl. běh Míč Celkem
1. Pech Václav ZŠ Sedlec-Prčice 24 22 33 79
2. Dejmalík Marek ZŠ Sedlec-Prčice 24 21 27 72

3. - 4. Havel Matěj 2. ZŠ Propojení 26 23 21 70
3. - 4. Vodenka Tomáš 2. ZŠ Propojení 28 20 22 70

5. Kelich Tobiáš GaSOŠE 26 20 23 69
6. - 7. Novák Daniel 1. ZŠ Sedlčany 27 24 17 68
6. - 7. Štemberk Jiří 2. ZŠ Propojení 24 21 23 68
8. - 9. Nerad Roman 1. ZŠ Sedlčany 28 21 17 66
8. - 9. Furiš David 2. ZŠ Propojení 27 20 19 66

10. Hron Alex 1. ZŠ Sedlčany 17 19 29 65
11. Veselý Jakub GaSOŠE 24 20 18 62

12. - 13. Kozubaľ Matěj GaSOŠE 20 19 22 61
12. - 13. Mazáč Filip GaSOŠE 27 18 16 61
14. - 15. Jarůšek Adam GaSOŠE 22 21 17 60
14. - 15. Sedlář Vít 2. ZŠ Propojení 21 21 18 60

16. Haas Martin 1. ZŠ Sedlčany 18 20 20 58
17. Bulín Marek 1. ZŠ Sedlčany 21 16 15 52
18. Polidar Jakub ZŠ Sedlec-Prčice 20 20 11 51


